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Gemeinde Ahlsdorf

1 von 6

783100

782100

 0,00

 0,00

 133,04

-133,04

 - Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen und immatriellen 
Vermögensgegenständen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für den Erwerb von 
     Grundstücken und Gebäuden

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0,00

 133,04

Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder 
immateriellen Vermögensgegenständen von mehr als 1000 
bzw. 410 Euro ohne Umsatzsteuer

Auszahlungen für den Erwerb von Grundstücken, Gebäuden 
und Infrastrukturvermögen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 208,25

-208,25

-    Summe der investiven Auszahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 7.000

-7.000

 0

 0

 0

 0

Teilfinanzplan  2018

 0

 0

 0

 0

 0

 0

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.500

-10.500

 0

 0

 10.500

 0

 1.500

-1.500

 1.500

-1.500

 1.500

-1.500

 1.500

-1.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Zentrale Verwaltung1
Innere Verwaltung1.1

Produktklasse:
Produktbereich:

 1.1

Maßnahme:

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2016 2017 2018

Ansatz

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2016 2017 2018

Ansatz

2019 2020 2021
VE

2018

2019 2020 2021
VE

2018

in EUR

M11132100/05

M11172100/01

Kommunale Spezialfahrzeuge

Liegenschaft /
Erwerb Grund und Boden / Infrastrukturvermögen

in EUR
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682100
 0,00

 0,00

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0,00Einzahlungen aus der Veräußerung von Grundstücken, 
Gebäuden und Infrastrukturvermögen

 0

 0

 0
 0

 0

Teilfinanzplan  2018

 0
 0

 0

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 530.000

 530.000

 530.000

Gestaltung der Umwelt5
Ver- und Entsorgung5.3

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.3

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2016 2017 2018

Ansatz
2019 2020 2021

VE
2018

M53810100/01
Verkauf Regenwasserkanal

in EUR
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785200

681100

688100

785200

681100

681200

785100

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 144.035,06

-129.035,06

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 144.035,06

Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen

Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und 
Investitionsförderungsmaßnahmen vom Land
Einzahlungen aus Beiträgen und ähnliche Entgelten

Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen

Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und 
Investitionsförderungsmaßnahmen vom Land
Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und 
Investitionsförderungsmaßnahmen von Gemeinden und GV

Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen

 350.000

-350.000

 450.000

 0

 450.000

 0

 0

 0

 350.000

 350.000

 100.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Teilfinanzplan  2018

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 350.000

-350.000

 450.000

 600.000

-150.000

 163.200

 220.000

-56.800

 350.000

 350.000

 100.000

 600.000

 163.200

 0

 220.000

 0

 0

 0

 600.000

-600.000

 0

 295.025

-295.025

 0

 0

 0

 600.000

 0

 0

 295.025

 0

 0

 0

 600.000

-600.000

 0

 100.000

-100.000

 0

 0

 0

 600.000

 0

 0

 100.000

Gestaltung der Umwelt5
Verkehrsflächen und -Anlagen, ÖPNV5.4

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.4

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2016 2017 2018

Ansatz
2019 2020 2021

VE
2018

M54110100/01

M54110100/02

M54110200/01

Verwendung Investitionspauschale
Eigenmittel-Anteil Straßenbau

Maßnahme Grundstraße

Neubau Brücke über Vietzbach

in EUR
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785300
 8.683,24

-8.683,24

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen
 8.683,24Auszahlungen für sonstige Baumaßnahmen

 0

 0
 0

 0,00

 0,00

-    Summe der investiven Auszahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0

 0

 0

 0

Teilfinanzplan  2018

 0
 0

 0

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 2.300

-2.300

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Gestaltung der Umwelt5
Verkehrsflächen und -Anlagen, ÖPNV5.4

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.4

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2016 2017 2018

Ansatz

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2016 2017 2018

Ansatz

2019 2020 2021
VE

2018

2019 2020 2021
VE

2018

in EUR

M54510300/01
Neubau Straßenbeleuchtung

in EUR
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 0,00

 0,00

     Summe der investiven Einzahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0

 0

Teilfinanzplan  2018
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 500

 500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Gestaltung der Umwelt5
Wirtschaft und Tourismus5.7

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2016 2017 2018

Ansatz
2019 2020 2021

VE
2018

in EUR
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 0,00

 0,00

 0,00

     Summe der investiven Einzahlungen

-    Summe der investiven Auszahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 52.700

 6.600

 46.100

Teilfinanzplan  2018
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 54.800

 6.900

 47.900

 52.700

 6.600

 46.100

 52.700

 6.600

 46.100

 52.700

 6.600

 46.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Zentrale Finanzleistungen6
Allgemeine Finanzwirtschaft6.1

Produktklasse:
Produktbereich:

 6.1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2016 2017 2018

Ansatz
2019 2020 2021

VE
2018

in EUR


